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Ogólnopolskie Drużynowe Zawody Dzieci 10-11 lat w pływaniu
Stalowa Wola, 05.06.2022

PUNKTACJA DRUŻYNOWA Wszystkie konkurencje

Wszystkie, Open
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 3 455,00 4 760,00 8 215,00
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 2 454,00 4 209,00 6 663,00
3. Stow. Sportowe PROSWIM 04408 1 477,00 4 669,00 6 146,00
4. SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 00908 1 251,00 3 875,00 5 126,00
5. MKS IKAR Mielec 00508 1 559,00 3 464,00 5 023,00
6. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 2 708,00 2 118,00 4 826,00
7. UKS SP AQUARIUS Lesko 02908 1 123,00 3 008,00 4 131,00
8. UKP GRYF Dębica 02308 1 758,00 1 829,00 3 587,00
9. UKS FENIKS Dębica 00308 2 103,00 1 354,00 3 457,00

10. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 843,00 2 257,00 3 100,00
11. BŁYSK Jarosław 03808 1 016,00 1 169,00 2 185,00
12. Akademia Aqua Sport 03108 909,00 1 049,00 1 958,00
13. KS Swim2Win Krosno 02708 582,00 866,00 1 448,00
14. KS PRESTIGE Rzeszów 03508 - 1 108,00 1 108,00

Wszystkie, 10 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 1 101,00 1 686,00 2 787,00
2. UKS SP AQUARIUS Lesko 02908 611,00 1 949,00 2 560,00
3. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 699,00 1 326,00 2 025,00
4. Stow. Sportowe PROSWIM 04408 488,00 1 139,00 1 627,00
5. Akademia Aqua Sport 03108 413,00 1 049,00 1 462,00
6. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 464,00 995,00 1 459,00
7. SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 00908 - 1 414,00 1 414,00
8. UKS FENIKS Dębica 00308 329,00 971,00 1 300,00
9. MKS IKAR Mielec 00508 554,00 147,00 701,00

10. UKP GRYF Dębica 02308 329,00 - 329,00
11. BŁYSK Jarosław 03808 241,00 - 241,00
12. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 - 84,00 84,00
13. KS PRESTIGE Rzeszów 03508 - - -

KS Swim2Win Krosno 02708 - - -

Wszystkie, 11 lat
Mężczyzn Kobiet Wszystkie

1. PIRANIE SOSiR Nowa Dęba 02508 2 354,00 3 074,00 5 428,00
2. KP SOKÓŁ Rzeszów 00108 1 990,00 3 214,00 5 204,00
3. Stow. Sportowe PROSWIM 04408 989,00 3 530,00 4 519,00
4. MKS IKAR Mielec 00508 1 005,00 3 317,00 4 322,00
5. SP Motyl MOSiR Stalowa Wola 00908 1 251,00 2 461,00 3 712,00
6. UKP GRYF Dębica 02308 1 429,00 1 829,00 3 258,00
7. UKS DELFINEK Ustrzyki Dolne 02208 843,00 2 173,00 3 016,00
8. UKS DELFIN Tarnobrzeg 00408 2 009,00 792,00 2 801,00
9. UKS FENIKS Dębica 00308 1 774,00 383,00 2 157,00

10. BŁYSK Jarosław 03808 775,00 1 169,00 1 944,00
11. UKS SP AQUARIUS Lesko 02908 512,00 1 059,00 1 571,00
12. KS Swim2Win Krosno 02708 582,00 866,00 1 448,00
13. KS PRESTIGE Rzeszów 03508 - 1 108,00 1 108,00
14. Akademia Aqua Sport 03108 496,00 - 496,00


